
１．土地・建物・施設の概要

２．施設の課題、特記事項等

従施設名6

従施設名4

会計

33.133907130.430729

都市計画

大和町鷹ﾉ尾120

㎡

単独

基
本

土地
建物

住所

従施設名2

従施設名3

単独/複合

主施設名

従施設名1

総延床面積 2,478.06

一般会計

-

資産区分

用途地域

第1種住居地域

その他

指定なし
指定なし

行政財産

従施設名5

施設カルテ

所管課： 大和庁舎市民サービス課
2019年3月1日 作成

施設コード： 0801002 施設名称： 市役所大和庁舎

しやくしょやまとちょうしゃふりがな

更新

敷地面積 6,734.00 ㎡

上位計画等に
関する事項

-

その他、備考

-

経度緯度

○ 1

障がい者用駐車場

ベビー
シート

有無 台数
授乳室

トイレ

利用者に関す
る事項

-

施設、設備に
関する事項

-

運営に関する
事項

-

大分類

中分類

行政系施設

庁舎等

○

施
設

避難所指定
の有無

バリアフリー
対応状況

○

段差なし
案内設備・
案内所

エレベー
ター

車いす用
オストメ
イト

○ ○ ○ ○

バリアフリー経路



３．利用状況

利用者数

人 人 人 人 人 人

４．施設内の各建物の概要
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資産名称：

ブロアー室

ポンプ室

倉庫

倉庫

庁舎

倉庫

土地改良会館

建物106

建物112

建物111

鉄筋コンクリート

鉄骨造

鉄骨造

-

17:008:30

H27年度 H28年度 H29年度 H30年度 R1年度

- - - --

3.90

630.00

73.00

1,589.68

12,410,000

延床面積

11.96

24.30

取得西暦

2011

2012

1978

1996

739,475,000

1975145.22

コンクリートブロック

木造

木造

1

2,184,000

取得価格（円）

1,688,190

地下地上

建物階数

構造

コンクリートブロック 2046

更新年度

2013

開館 閉館 年間開館日数 240

R1/H27 開館日平均（R1）

-
利用者数（全体）

利用時間（入力例17:15）

1997

7,350,000

3,740,000

2013

2017

2023

2014

1966

1998

財産番号

建物107

建物109

建物108

建物114


